KESHILLI KOMBETAR | KONTABILITETIT
REGJISTRI | PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2016

INSTITUCIONI QENDROR : AGJENSIA E PROKURIMEVE PUBLIKE
PER DIJENI : DEGA E THESARIT TIRANE

Autoriteti Kontraktor: KESHILLI KOMBETAR | KONTABILITETIT

o e o G s Burimi i Lloji i procedurés Koha e planifikuar pér
Objekti i prokurimit Fondi limit L ‘] P e crae p pe
finnncimit sé prokurimit zhvillimin e procedurés

Investime, nga kéto:

Krijim fondi biblioteke 500,000  |Buxheti Prokaii e VIOl | o
té vogél

Blerje pajisie zyre 500,000  |Buxheti FIGKUHIT. e Ve s ooy o
té vogél

Shpenzime té ndryshme operative, nga kéto:

Kancelari 90,000  |Buxheti Prokuiim me viers | v
té vogél

Materiale pér funk. e paj. té zyrés 50,000 Buxheti F.’.mkur.l.m Ll Gjaté vitit
té& vogél

Botime profesionale 150,000 Buxheti P..mkw_l.m me viere 6 mj I
& vogél

Internet 100,000  |Buxheti FIokUin: e Yierh L v i
té vogél

Shérbime té pastrimit 220,000  |Buxheti PrORUHI MOV | oevsvit
té vogél

Udhétime & brendshme 30,000  |Buxheti Fmkuim: Mesre |, o o
1& vogél

Udhétime (& jashtéme 100,000  |Buxheti PO MEVIBTB. |osmviny
té vogél

Shérbime pér mirémbajtje 40,000  |Buxheti PRt mEvies. (e
té vogél

Shpclermme pér organizim konference dhe 314,000 Buxheti P"rokur.!m me vleré 61 1

seminaresh t& vogél

Shpenzime t¢ ndryshme 20,000  |Buxheti PO [HEMAR e o0
té vogél

Abonim né fletore zyrtare 20,000 Buxheti Pa prokurim

Energji elektrike 200,000 Buxheti Pa prokurim

Furnizimi me ujé té pijshém 30,000 Buxheti Pa prokurim

Telefon 160,000 Buxheti Pa prokurim

Shérbimi postar 10,000 Buxheti Pa prokurim

Shérbime bankare 5,000 Buxheti Pa prokurim

Honorare té késhillit 1,400,000  |Buxheti Pa prokurim

Taksa vendore 11,000 Buxheti Pa prokurim

Honorare pér pérkthime 650,000 Buxheti Pa prokurim

Kuoté anétarésie né Org Ndérkombétaré 400,000 Buxheti Pa prokurim

Objekt prokurimi 2,114,000

TE tjera . _ 2,886,00(_} _

Totali 5,000,000




